CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº. 08.515.854/0001-12
Rua Pref. Frederico Probst nº 67 - Centro – 88430-000 – Petrolândia – SC

Fone: (47) 3536-0029

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2016

IRES SCHMITZ WEBER, Presidente da Câmara Municipal de Petrolândia, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados as inscrições

homologadas, conforme LISTA GERAL DOS CANDIDATOS em anexo, de acordo com o estabelecido

no Edital de Concurso Público n.º 001/2016.

LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

CENTRO EDUCACIONAL PERIMBÓ
Rua Ricardo Taruhn, s/nº – Bairro Centro

CEP 88430-000 - Petrolândia – SC

Data: 05 de junho de 2016 (Domingo)
Horário: 09h (Nove horas)

O ingresso na sala de prova somente será permitido ao candidato que apresentar documento

de identificação expedido por um dos seguintes órgãos: Secretarias de Segurança Pública, Forças

Armadas, Polícias Militares, Ministério do Trabalho, Ordens ou Conselhos de Classe legalmente

reconhecidos ou Conselho Nacional de Trânsito (Carteira Nacional de Habilitação, expedida na forma da

Lei n.º 9.503/97, com fotografia).

Para evitar atrasos, recomenda-se que o candidato compareça ao seu local de prova com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido de documento

de identidade oficial com foto, requerimento de inscrição e caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

Não será permitida a entrada no local de realização da prova, de candidato que se apresentar

após o horário estabelecido para o seu início.

Os candidatos que não tiveram a sua inscrição homologada terão o prazo de 2 (dois) dias

úteis, a contar do primeiro dia útil após a divulgação do Edital de Homologação das Inscrições, para

interpor recurso de revisão da sua inscrição. O recurso deverá ser feito através de formulário próprio

(Anexo III) devidamente fundamentado, seguindo as normas do Edital e dirigido ao Presidente da

Comissão Municipal Organizadora do Concurso Público n.º 001/2016 da Câmara Municipal de

Petrolândia.

PETROLÂNDIA (SC), 31 de maio de 2016.

IRES SCHMITZ WEBER

Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS
Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000019 ADRIANA STAROSKY SIMAS RG 4428309 Auxiliar de Serviços Gerais

000014 ADRIANE EGER PETERSEN RG 37415565 Auxiliar de Serviços Gerais

000003 ALARICE MOMM RG 5456946 Auxiliar de Serviços Gerais

000211 ALICE MARIAN MUNIZ RG 6050318 Auxiliar de Serviços Gerais

000020 ANA LETICIA DA SILVA DE MACEDO RG 47255323 Auxiliar de Serviços Gerais

000016 ANDRÉIA WEBER BERK RG 38338270 Auxiliar de Serviços Gerais

000203 CARINA ROSA PAULINO RG 5.748.510 Auxiliar de Serviços Gerais

000023 CARLA WEBER MEDEIROS RG 3674556 Auxiliar de Serviços Gerais

000202 CARLOS VIEIRA RG 5009553 Auxiliar de Serviços Gerais

000209 CLARISSE PEREIRA RG 5.009.466 Auxiliar de Serviços Gerais

000018 DANIELI GRACI RG 4236507 Auxiliar de Serviços Gerais

000007 DIRLENE COELHO SCHIESTL RG 6050794 Auxiliar de Serviços Gerais

000002 EDITE BOIMER PICKLER RG 3164983 Auxiliar de Serviços Gerais

000015 ELANE DUARTE RG 3890618 Auxiliar de Serviços Gerais

000207 ELIETE RODRIGUES GUEDES DOS PASSOS RG 5.872.250 Auxiliar de Serviços Gerais

000012 ERENATI DE FREYN RG 3163557 Auxiliar de Serviços Gerais

000022 GIANE KRAUSE RG 3674558 Auxiliar de Serviços Gerais

000101 IVANIA EGER DE OLIVEIRA RG 3579740 Auxiliar de Serviços Gerais

000017 IVONETE STAROSHI KUHNEM RG 31643256 Auxiliar de Serviços Gerais

000004 LEONILDA DE SOUZA EGER RG 22560084 Auxiliar de Serviços Gerais

000005 MAILLA FANTILLA ENTER RG 5009012 Auxiliar de Serviços Gerais

000024 MARILENE OLIVEIRA DOS PASSOS RG 3833683 Auxiliar de Serviços Gerais

000013 MARLENE TELLES RG 1426419 Auxiliar de Serviços Gerais

000204 MARLISIANE GEREMIAS DA SILVA DEFREYN RG 4725034 Auxiliar de Serviços Gerais

000009 MICHELE MATTEUSSI RG 5142691 Auxiliar de Serviços Gerais

000011 MILENE RAMOS RG 4052393 Auxiliar de Serviços Gerais

000008 NÁDIA BRUCH STAROSCKY RG 4725428 Auxiliar de Serviços Gerais

000021 RAQUEL WIGGERS ZIMMERMANN RG 3161064 Auxiliar de Serviços Gerais

000206 RENATA PORTES DOS SANTOS CNH 05519035131 Auxiliar de Serviços Gerais

000205 ROSANGELA PEREIRA RG 13.169.662-0 Auxiliar de Serviços Gerais

000006 SILVANA NUNES DE FREYN RG 43171699 Auxiliar de Serviços Gerais

000010 SÔNIA MARIA GOMES LEITE RG 068493444 Auxiliar de Serviços Gerais

000200 TRISTCHERLI RIQUETA WELTER RG 5.670.349 Auxiliar de Serviços Gerais

Página 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

MAPA DE INSCRIÇÕES
Cargo Vagas Internet Presenciais Homens Mulheres Total Candidatos / Vagas

Auxiliar de Serviços Gerais 1 9 24 1 32 33 33.00

Total 1 9 24 1 32 33 33.00

Página 1